
Zarządzenie nr 103/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczonych od roku akademickiego 2025/2026 

Na podstawie art. 144 Ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 

769 ze zm.), art. 79 oraz art. 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 35/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 marca 2025 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczonych od roku akademickiego 2025/2026 ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 dodaje się ust. 6 i ust. 7, o treści:  

„6. Student ubiegający się o zezwolenie na pobyt czasowy w celu kształcenia na 

terytorium RP winien jest załączyć do wniosku o pobyt czasowy dowód uiszczenia opłaty 

na semestr lub rok studiów. 

7. Studentowi ubiegającemu się o zezwolenie na pobyt czasowy w celu kształcenia na 

terytorium RP, właściwy dziekanat wydaje dowód uiszczenia opłaty za semestr lub rok 

studiów, po terminowym jej uregulowaniu, a w przypadku: 

1) złożenia wniosku o rozłożenie opłaty na 2 raty  - po wniesieniu całkowitej opłaty za 

semestr; 

2) złożenia wniosku o rozłożenie opłaty na 4 raty – po wniesieniu opłaty za semestr lub 

rok .”. 

2) załącznik nr 6 do zarządzenia nr 35/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we  

Wrocławiu z dnia 28 marca 2025 r. otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MM 


